Etiam per eundem Coray offe dicit quatinus Castre Capitulare
 390 petane alibus prediis in Cuiuslibet Mense Dumbrowsky a
 Palliaturabat. Tis Districtus fratribus suis quibusq[ue] p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate foro competet et eundem est p[ro]p[ri]etate Castre. P[er]
 misse in jurisdictione. Et cu[m] Curribus bona q[ui]bus omnibus
 quae ad actum p[ro]p[ri]etatem in corpora et subiecta et ambulatoria
 et corpora exinde p[ro]p[ri]etate ac expressu recognovit. Quia
 An[thoni]o Martino Storozha bona tenet h[ab]et ergo villa Biblio
 cu[m] h[ab]et et duabus p[er]sonis magnis in eadē villa consistet
 tis et scāna magna ac molendinū in villa Borsowic Con-
 spens ne nō et villa Komorowic et Grodzisko Dybicki p[ro]p[ri]et-
 at dybicka omnis tenet et dicitur in omniā Quatuore
 Milliis et Centu[r]is florim p[ro]p[ri]etate obligat et inscripta in possessione
 et omnibus fons tradidit cu[m] omniā domino et proprietate
 omnibus eocādem bona attinet et p[er]tinet sicutib[us]lē
 lib[er]is fons laboribus creditibus ac gale commis debitis
 debitibus usq[ue] excipient et restau[er]ant ex mō q[uod] omnia recta
 p[er]manentia ian ab ipso manu leuata ex qua cūd p[ro]p[ri]etate
 quietat lib[er]am p[er] armeniū cu[m] ipso Curribus facit
 pronuntiat p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate fuit gesta sancte Ursulae
 Congregis p[er]fice contumis et nō ultra ascendavit et in arenā
 dum locauit p[ro]p[ri]etatis asendat dum arendā locat. Nam
 et admittit sig. in omniā Coray offe p[ro]p[ri]etati bona p[er]fata ac
 data realē utrum cu[m] actuāli et p[er]fica p[oss]essione cuius formā
 misit. Et sic item Coray offe p[ro]p[ri]etatis ex parte Cuiuslibet
 Martini Storozha ueluti a palliaturabat Tis
 p[er]tinetibus fratribus q[ui]bus quibusq[ue] p[ro]p[ri]etate foro com-

p[er]tinet uenustatione p[ro]p[ri]etati jurisdictione et cu[m] Curribus
 subiecta et corpore exinde p[ro]p[ri]etate recognovit.
 Quia bona p[er]fata nō p[er]missa sibi ascendat cu[m] omniā
 mīnū et proprietate omnibus corādey bonam attinet et p[er]tinet
 nō alio mīne et nō tenet et p[er]ficit nisi ex parte p[ro]p[ri]etatis
 Deinde sunt aucta fata sancte Ursulae originali de incep-
 tione et nō ultra post expirationem et finem mō temporis
 Deinde bona p[er]fata omnia lib[er]e dimittit et Curribus omnis
 dimittit et in qua p[er]fata Dumbrowski cu[m] Curribus omnis in-
 quirabit illam p[er] for co[on]ducia facit et farat Quod
 mīni firmat est.

Boguski aren datcho

Coray offe dicit quatinus Castre Capitulare Primum
 per eundem Cuiuslibet Lucas Boguski a palliaturabat Tis
 Districtus fratribus q[ui]bus quibusq[ue] p[ro]p[ri]etate foro competet
 et eundem est p[ro]p[ri]etate Castre. Primum in jurisdictione se cu[m] cur-
 ribus bonisq[ue] sicutib[us]lē quae ad actum et futurū p[ro]p[ri]etatis in:
 scriptio attinet in corpora et subiecta et ambo cu[m] corpore
 exinde p[ro]p[ri]etate ac expressu recognovit. Quia bonas
 mīte sue ergo hoc in villa Lisselow et Grossenbach Cum
 omniā mīne domino et proprietate omnibusq[ue] eocādem bona attinet
 et p[er]tinet fons laboribus creditibus ac gale
 omuerbis creditibus usq[ue] excipient et restau[er]ant ex mō
 Cuiuslibet fratribus q[ui]busq[ue] sicut Curribus q[uod] omnia re-
 ta permane ian ab ipso manu leuata ex qua cūd p[ro]p[ri]etatis
 quietat lib[er]am p[er] armeniū facit et qui ualit cu[m] p[er]ficit:

190
pergipetne et in dñi fin ad festa Consecrationis Sancti Pauli apôph
Gdanskim cestud et nō ultra accendunt et in accende lo
ravit gratibus accendat et nō accende locat. Dant et ad
mitur ei tay iay ex mō Coray offo ynti in bona spiditanc
data coaley utrum cu actuali et parfira yffione ycta
formamur. Et sic etay Coray offo pnti stans yb ante quic
bus etiam plaus gloriisq; et allatius bals Tris Districtus
foribus bas qubusq; yppibas foso competet et cetera pnti
cō pnti Castri et amphiū insiditioni bū cu buroribus
quo agnū hūtū attinet incorporan? hambūn et corpore hamb
quid ydā recognuit Quia bona spida nō spidit bū acc
catacum om̄i yut supratum est nre domino et yppietate nō
alio nre etiū tendebit sablebit et poffidit nsi dīgore pre
fratis accende fin ad festa Consecrationis Sancti Pauli
dys glacie cestud et nō ultra post expiracionē vñm
modi temporis accende bona pnta libt diuinitet et budo
reb ysp libere diuinitet que yspat Regis tangnā in Cna
yppia inquitabit et inquit abut nullam q; yfors iduinitati
facit et buroribus eis faciat quod nti firmat est

Therlieczki II² alio

Et apercidente Coray offo ex gratibus Castri Ca
pitanilibus et amphiū Nobis et adiutoriis Therliezki Petrowiq
a Tris Districtibus qubusq; bns qmibas yppizbar
foso competet et cetera pnti nō pnti Castri et amphiū
insiditioni bū cu buroribus balsq; bns omibas quo ad
fin adta attinet incorporan et budo tuta hambūn et corpo
ne ydā quid ydā ac ysp expiditum recognuit Quia

399
Nobili Herlejko et adiutoriis Petrowiq et omib; buroribus legi
timis Summam Centum florin pnti mon et mīc pnti. rethorbi
lignidi matui atq; effeminalis debiti tenetur et ist debitus quā
quidem bū cu buroribus bals et expiditum bals in
scibit et obligat etay Herlejko aut expiditum fin ydā
festi Consecrationis Sancti Pauli optime et mediate cestud
in Castro et amphiū cetera pntia Castri et amphiū totale
et nō expiditum bals ipse retingue ne expiditum aut quid
ab aliis castis. Sub cōsilio binib; sumi Castri florin pnti
mon polonij in expiditum bals sumi singul ne solvitur tay qd
qnd fin buroribus Quod cōsidit mox late bals ab aliis
mille Dicci cuiusq; pnti aut offy accedet balsum. Vrte fin
q; pnti pnti in balsum effeminalis et Capitale debiti cogit. Qu
reto bals florin pnti comestetur. Hoc i sp; Cestud bals cu bals
ma effeminali mult in et expiditum bals ipsius recognit et
detinet et extens debet buroribus bals effeminalis. Cu burro
ribus bals in et expiditum bals bals qd pnti insidionem pnti
etis ad cetera Tertia et amphiū au de ceteris cōsilio Am
transfere et transpōrtare. Sub cōsilio Cestud florin pnti
mon ydā et co quid balsum effeminalis. Cu cōsilio fin
q; ex qualib; re etia buroribus et buroribus quid bals
q; cōsideratur recognit Cu bals buroribus Cestud pnti
scibit bals recidet ab omib; bals yppizbar foso et Compedit
Coray pnti Castri et amphiū offo cu bals Cestud pnti
rebitas cu buroribus balsq; omib; qd ultra incorporat
Et ydā in Cnes Cittatis termino tangnā pnti ydā pnti
quidere respondere insidionib; sic et omib; tūc cestud.